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Ohjeen kopiointi ja kaupallinen 
hyödyntäminen kielletty.

Suunnittelu
Titta Järvensivu,  facebook.com/tittajs.fantasysocks/  

Koko
Naisten koko 38

Tarvikkeet
Roosa nauha -sukkalankaa ,Taito Pirkanmaa Oy ( 75% villaa 
ja 25% polyamidia, 420 m / 100 g):
-roosa (väri 55) 60 g
-viininpunainen (väri 60) 70 g
Sukkapuikot 2,5 mm tai käsialan mukaan 

Neuletiheys
35 s x 36 krs = 10 cm, kirjoneuleen kohdalla

Työohje
Neulo sukka siten, että kerrosten vaihtumiskohta ja langan 
värinvaihto tulevat sukan sisäsivulle. Sukkien kantapäät 
neulotaan jälkikäteen, jolloin niihin ei tarvitse tehdä kiilaka-
vennuksia, vaihtoehtoisesti voit neuloa tiimalasikantapään 
lyhennetyin kerroksin. Molempien jalkojen sukat ovat saman-
laiset, voit neuloa ne samalla tavalla. 

Varsi: 
Luo 80 silmukkaa viininpunaisella langalla, jaa ne 4 puikolle 
(20 s / puikko) ja yhdistä pyöröneuleeksi. Aloita sukansuun 
pitsineule kaavion A mukaan. Kuviokerta toistuu 8 kertaa 
ympäri sukan. Kerroksella 4 ota mukaan työhön roosan 
värinen lanka. Kaavion viimeisellä kerroksella lisää työhön 
yhteensä 8 silmukkaa niin, että lisäys tulee aina kaavion A 
keskimmäisen silmukan kohdalle (88 silmukkaa). 

Jatka kaavion B mukaan kirjoneuletta. Viimeistä kaavion 
B kerrosta neuloessasi kavenna 16 silmukkaa. Kavennukset 
on merkitty kaavion viimeiselle kerrokselle. Työhön jää 72 
silmukkaa. 

Jatka neulomista kaavion C mukaan sukan nilkan etupu-
olella ja kaavion D mukaan nilkan takapuolella. Vasemmas-
sa sukassa kaavio C neulotaan puikoilla 1 ja 2, ja oikeassa 
puikoille 3 ja 4. Neulottuasi nilkan mallikerrat loppuun, tee 
seuraavalla kerroksella kantapäälle paikka.

Kantapään kohta: Neulo puikkojen 1. ja 2. silmukat 
poikkeavan värisellä apulangalla, älä katkaise työssä olevia 
lankoja. Neulo apulangalla neulotut s:t uudelleen, aloittaen 
samalla jalkaterän kirjoneuleen kaavion E mukaan. 

Jalkaterä:  
Jatka kirjoneuletta kaavion E mukaan, mallikerta toistuu 2 
kertaa ympäri sukan. Neulottuasi mallikerran loppuun (41 
krs:ta), katkaise roosan värinen lanka ja aloita kärkikavennuk-
set viininpunaisella langalla. 

Kärki: 
Neulo viininpunaisella 1 krs. sileää ja aloita kärjen nauhaka-
vennukset. Kavenna puikkojen 1 ja 3 alussa 2. ja 3. ensim-
mäinen s yhteen ylivetokavennuksella sekä puikkojen 2 ja 4 
lopussa 3. ja 2. viimeinen s oikein yhteen. Neulo 1 välikerros 
ilman kavennuksia. Jatka kavennuksia joka toinen kerros vielä 
3. kertaa. Kavenna sitten joka kerroksella, kunnes puikoilla on 
jäljellä yhteensä 8 s. Katkaise lanka, vedä langanpää silmu-
koiden läpi ja kiristä. 

Kantapää
Pura apulanka pois ja poimi samalla kantapään silmukat 
neljälle puikolle (4 x 18 s). Poimi lisäksi kantapään reunoilta 
2 s (= 19 s / puikko), jotta niihin ei muodostuisi reikiä. Neulo 
kantapää viininpunaisella langalla. Tee kantapään kaven-
nukset puikkojen 2 ja 4 lopussa, ensin 4 x joka toinen kerros 
ja sen jälkeen joka kerroksella seuraavasti: neulo puikon 2 
viimeistä s oikein yhteen, siirrä syntynyt silmukka seuraavalle 
puikolle, vedä sieltä seuraava silmukka tämän yli ja palauta 
silmukka takaisin edelliselle puikolle. Kavennukset muodosta-
vat punosmaisen raidan kantapään sivuille. Kun jokaisella 
puikolla on jäljellä 2 s, katkaise lanka ja pujota langanpää 2 x 
silmukoiden läpi ja kiristä. Halutessasi voit päätellä kantapään 
silmukoimalla jäljelle jääneet silmukat yhteen. Jos silmukoit, 
tee kantapään kavennukset, kunnes jokaisella puikolla on 
jäljellä 4 s. (= 16 s)

Viimeistely
Päättele langanpäät neulalla nurjalle ja höyrytä kevyesti. 
Halutessasi voit pujottaa rusettinauhan varren yläosan pitsiin.

Copyright 2018, Titta Järvensivu. 
Mallin omistaa Taito Itä-Suomi / Taitojärjestö
Ohjeen kaupallinen hyödyntäminen ei ole sallittu.
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Roosaruusu-sukka kaaviot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaa kuvia valmiista neuleestasi
#roosanauha

#onnielääkäsityössä
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neulo s oikein
neulo 2 silmukkaa takareunoista oikein yhteen
neulo 2 silmukkaa yhteen



Roosa nauha -käsityöohje 2018 • taito.fi 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Roosa nauha -käsityöohje 2018 • taito.fi 6

 

 

 

 


